
MODUL 10

DINE
KVANTESPRING

VENTER!

- Napoleon Hill

Ingen to sind går nogensinde sammen uden at skabe en
tredje, usynlig og uhåndgribelig kraft, som kan

sammenlignes med et tredje sind.

1 + 1 = 3



Hvad er et kvantespring?

Udnyttelse af kraften i en Masterminds vil drive dig ind i et kvantespring.

Napoleon Hill definerede en 'mastermind' som "en alliance mellem to eller flere mennesker, der arbejder
hen imod et bestemt formål, i harmoniens ånd."

Han fortsatte med at forklare: "ingen to sind går nogensinde sammen uden at skabe en tredje, usynlig og
uhåndgribelig kraft, som kan sammenlignes med et tredje sind."

1 + 1 = 3
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Det eksplosive spring, som en stofpartikel gennemgår ved at bevæge sig fra et sted til et andet.
- Fred Alan Wolf

En gennemsnitlig gruppe fungerer bedst med 2-8 medlemmer, ikke mere end 12 – tid
er begrænsningen.
Aftal at mødes med hinanden regelmæssigt, gerne ugentligt, enten virtuelt eller
personligt. Udpeg et medlem som skal planlægge en dagsorden på forhånd.
Hvis I er i forskellige byer, kan I gennemføre jeres MasterMind enten via Zoom, Skype,
Facebook Messenger osv.
Start møderne med at læse MasterMind-principperne. Dette er muligvis et af de
vigtigste punkter på opkaldet.
Hvert medlem bør støttes visuelt, verbalt og følelsesmæssigt af de andre. For
eksempel: et medlem i din gruppe ønsker et nyt hus. Andre medlemmer vil måske
sige: "Jeg ser dig køre op til dit herlige nye hus. Jeg ser dig sole dig ved poolen med
din familie, venner og mig." Princippet er, at vi kan tro for andre, hvad de ikke helt kan
tro for sig selv. Det er ikke tomme ord. Du skal skabe og projektere en klar vision, som
det ordene repræsenterer til MasterMind.

RETNINGSLINJER FOR EN EFFEKTIV MASTERMIND



Overhold tiden!: Dit MasterMind-opkald skal køre som et "schweizisk ur". Sørg for, at
du møder op til opkaldet til tiden. Hvis du har forpligtet dig til et 60-minutters opkald,
skal du holde det inden for den tidsramme. MasterMind-medlemmer har generelt
travlt... tid er vigtig – brug den med omtanke. Hver gruppe bør vælge en MasterMind-
leder for at få alting til at køre som smurt. Lederstillingen kan rotere fra medlem til
medlem. Gruppelederen bør være forberedt på at tage tid til hver persons deltagelse i
opkaldet for at sikre, at det holdes på sporet. Hav et ur (med sekundviser) eller stopur
til rådighed. 
Navneopråb: Gruppelederen kan tage et navneopråb og tildele hver person et
nummer (dvs. hvis der er 6 personer på opkaldet, vil hver person have et nummer fra
1-6). Dette nummereringssystem kan bruges til at udpege, hvem der taler hvornår og
bør roteres med hvert opkald for at sikre, at #1-personen ikke altid taler først.
Gode ​​nyheder: Begyndende med hvilket nummer der er udpeget til det pågældende
opkald, vil hver person få 2 minutter til at tale om noget positivt. De vil dele deres
"ugens sejr". Dette vil hjælpe din gruppe med at komme i den rigtige vibration for at
få opkaldet skudt i gang i en positiv retning.
Ønsker og behov: Igen, begyndende med det nummer, der er blevet udpeget til at
begynde først, vil hver person have f.eks. 10 minutter (gruppen beslutter, hvor lang tid
det tager), til at dele sine ønsker og behov og modtage gruppens respons. Det kunne
lyde sådan her: "Hej, mit navn er John. Det er det, jeg vil, og det er det, jeg har brug
for.” Eller: "Hej, mit navn er John. Jeg står over for den her udfordring, og jeg ville sætte
pris på hjælp og sparring fra min MasterMind-gruppe." Det er vigtigt, at alle forstår, at
den afsatte tid er både til at dele ønsker/behov og til at modtage respons. Derfor, hvis
der er udpeget 4 minutter til hver person, og nogen på opkaldet ikke er forberedt, og
det tager dem 3 minutter at sige, hvad de har brug for, giver det kun gruppen 1 minut
til at give respons. Hvert MasterMind-medlem skal være forberedt på opkaldet – for at
sikre maksimalt udbytte. I slutningen af ​​de 4 minutter ville det være gruppelederens
ansvar at sige: "Tiden er gået", og diskussionen går videre til næste medlem. 
Afrunding: Afhængigt af den valgte længde af gruppens MasterMind-opkald, kan det
besluttes at efterlade plads til en "fri tale" i slutningen, hvor alle gruppens medlemmer
kan bede om lidt ekstra taletid, hvis der er behov for det.
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MASTERMIND PRINCIPPER
(Som læses højt først inden mødet starter)




Jeg starter ethvert Mastermind møde ved at læse disse 7 Mastermind principper.

Jeg frigiver — Jeg frigiver mig selv til vores Mastermind for jeg er stærk, når jeg har andre til at

hjælpe mig.

Jeg tror på — Jeg tror på at den forenede intelligens i vores Mastermind kreerer en visdom der

rækker langt ud over min egen.

Jeg forstår — Jeg forstår, at jeg lettere vil skabe positive resultater i mit liv, når jeg er åben for at se

mig selv, mine problemer og mine muligheder fra en andens synspunkt.

Jeg beslutter — Jeg beslutter mig for fuldt ud at stole på mine Mastermind partnere, og jeg er åben

til at tage imod nye muligheder.

Jeg tilgiver — Jeg tilgiver mig selv for de fejl, jeg har begået. Jeg tilgiver også andre som har såret

mig før i tiden, så jeg kan starte på en frisk.

Jeg spørger — Jeg spørger vores Mastermind om at høre hvad jeg virkelig vil opnå; mine mål, mine

drømme og mine ønsker, og jeg hører mine Mastermind partnere støtte mig i MIN opfyldelse af

disse.

Jeg accepterer — Jeg ved, slapper af og accepterer og tror på at vores Masterminds virkende kraft

vil imødekomme alle mine behov. Jeg er taknemmelig for, at vide at det er sådan.

Dedikering og Pagt

 ”Jeg har en pagt, hvor det er aftalt at vores Mastermind skal supplere mig med en

overflod af alle de ting, der er nødvendige for at leve et succesfuldt og lykkeligt liv.

Jeg dedikerer mig selv til maksimal service for den verden jeg bor i samt mine

medmennesker, til at leve mit liv på en måde der sætter et godt eksempel, som andre kan

følge og vedligeholde en åben kanal til Guds vilje.

Jeg fortsætter i en ånd af entusiasme, begejstring og forventning.”



Kun én af dig af James T. Moore

Vi er nu nået til den allersidste del af dette program, Real Magic Masterclass, og jeg vil her gerne dele mit
yndlingsdigt af James T. Moore med dig. Det understreger alt, hvad du har lært og fortsætter med at lære,,
når det handler om at bringe din unikhed til overfladen i dit liv.

Tillykke med at have gennemført Real Magic Masterclass; selvom dette føles som slutningen, ER det virkelig
kun begyndelsen. En helt ny begyndelse for dig og dine resultater, og du bør gå tilbage og starte igen på
modul 1, og du vil indse, hvor MEGET mere der er at afdække i dette program.

Sandheden er, at du ikke vil se noget i materialet, der ikke var der før. Du vil se på materialet fra helt nye
perspektiver, fra en NY side af dig, som ikke var der før... Konstant gentagelse er nøglen til din succes.

På vegne af mit team og vores selvstændige certificerede Real Magic coaches ønsker jeg dig et gladere,,
rigere og mere fyldestgørende liv.

Til din succes,

 Anders Hansen 
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Hvert enkelt græsstrå,
Og hvert et snefnug,

Er kun en smule anderledes.
Der findes ikke to ens, du ved.



Fra noget så småt som sandkorn,

Til hver gigantisk stjerne
Blev alle skabt med DETTE i tankerne:

At være lige hvad det er!

Hvor tåbeligt så at efterligne;
Hvor nytteløst at lade som om!

Da hver af os kommer fra et SIND
Hvis ideer aldrig ender.



Der vil kun være EN af MIG

Til at vise, hvad jeg kan.
Og du burde også føle dig meget stolt,

Fordi der er kun EN af DIG.

Det er der, det hele starter
Med dig, et vidunderligt
ubegrænset menneske.


